AVISO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2025

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com o artigo 75, inciso II

da Lei Federal n° 14.133/2021 e suas alterações posteriores, torna público que será

realizado uma Dispensa de Licitação, cujo objeto é a contratação de empresa para a

aquisição de Kits Natalidade, destinados às gestantes em situação de vulnerabilidade

social atendidas pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Cândido

Sales/BA. As propostas de preços, juntamente com os documentos de habilitação serão

recebidos de 22/09/2025 às 08:00 h a 24/09/2025 às 17:00 h, pelo e-mail

licitacaopmcs21@gmail.com. O Edital encontra-se no Diário Oficial do Município a

disposição dos interessados. Maiores informações pelo e-mail

licitacaopmcs21@gmail.com. Rafaella Rocha de Jesus – Agente de Contratações.

Cândido Sales/BA, 19/09/2025

		2025-09-19T15:34:36-0300